POWERED MONITOR SPEAKER
MSP10STUDIO
C
2
射音箱，帶有一個 20cm 雙向圓錐形揚聲器，和一個 2.5cm 鈦合金半圓形揚聲器。
該雙功率放大器揚聲器系統逼真再現聲音原貌，具有廣泛用途，可用于個人家庭錄
音，也可用于要求嚴格的專業場合。請認真閱讀本使用說明書 , 確保能長久使用
MSP10STUDIO，發揮其最佳效果。並請您妥善保管使用說明書，放置于安全的地方。
警告
‧只能將本設備的電源線連接到電源插座的 AC輸出接
口上，須為手冊中註明或在設備機體上標明品牌的
功放機。如不按照指示操作，可能導致火災或電
擊。
‧嚴禁設備進水受潮，否則將可能導致火災或觸電。
‧嚴禁在電源線上放置重物，包括設備本身嚴禁壓在
電源線上。電源線受損將會導致火災或電擊，須提
請特別注意的是，不要將重物放在覆蓋電源線的地
毯上。
‧嚴禁在設備上面放置盛放液體的容器或盛放小金屬
物品的容器。一旦設備裡進入液體或有金屬物品進
入，將會導致火災或電擊。
‧嚴禁刮傷、彎折、扭曲、拖拉電源線，或燒熱電源
線。電源線受損將會導致火災或電擊。
‧有閃電發生時，請盡快關閉設備電源開關，從插座
上拔掉設備的電源插頭。
‧如有閃電發生時，嚴禁接觸仍保持連接的電源插
座。如有接觸，將會導致火災或電擊。
‧嚴禁隨意調整設備。如有調整，將會導致火災或電
擊。
‧嚴禁取下設備外蓋。如有動作，將會導致電擊。如
需要進行設備內部檢查、維修和保養，請與經銷商
聯繫。
‧如果電源線受損，( 即電線被切斷，或線體外露)，
請與經銷商聯繫更換。如使用受損的電源線連接設
備，將會導致火災或電擊。
‧如發現任何異常，如冒煙、有異味，或噪音，或外
部液體 /物體進入設備時，請立即關閉設備。從電
源輸出接口拔掉電源線。並與經銷商聯繫維修事
宜。在此類情況下仍然使用設備時，會導致火災或
電擊。
‧如果設備倒下，或者外箱體受損時，請關閉電源開
關，拔掉電源線，並與經銷商聯繫。如未按照指示
說明操作，而繼續使用設備的話，將會導致火災或
電擊。
注意事項
‧請讓設備遠離以下場所：
- 有油濺出或有蒸氣的地方，如廚房爐灶、加濕器
等的旁邊。
- 不穩定的表面，如搖擺的桌子或斜面。
- 靠近非常熱的地方，如窗戶緊閉的汽車內，或在
陽光直射的地方。
- 非常潮濕或灰塵容易聚集的地方。
‧嚴禁讓電源線靠近加熱器。電源線可能融化，導致
火災或電擊。
‧將電源線從電源插座拔出時，抓住插頭拔取，嚴禁
拽拉電源線。電源線受損時，可能導致火災或電
擊。
‧手濕時不要接觸電源插座。如此操作，可能會導致
電擊。
‧本設備的底部與后部有散熱孔，用來防止設備內部
溫度過高。嚴禁堵塞散熱孔，否則將會導致火災。
特別提醒注意：
- 嚴禁將設備倒放，或顛倒放置。
- 嚴禁將設備放置在通風不良的地方，如書櫃或小
櫃子裡。
- 嚴禁使用台布覆蓋設備，或將其放置在床上或地
毯上。
預防措施 — 安全操作 —
操作
安裝
操作過程中出現異常
安裝
3
‧如需要重新安放設備，請先關閉電源開關，從電源
插座上拔掉插頭，拆掉所有連接線，如果連接線受
損，將會導致火災或電擊。
‧該設備比較沉重，搬運時需要兩人或兩人以上同時
進行。
‧為正常通風，請在設備周圍保留足夠的空間通風。
距離應為：兩側各 10cm、后部30cm、頂端60cm。
空氣流通不充足，設備內部過熱時，將會引發火
災。
‧連接音箱時，關閉所有音樂設備與音頻設備。使用
正確的連接線，並按照指示連接。
‧接通音箱電源之前，請將音量控制保持在最低位
置。突然響起的高音會對您的聽力造成損害。
‧嚴禁長時間輸出變調聲音，此類操作會造成揚聲器
過熱，導致火災。
‧不要將揚聲器或耳機的音量開的過高，會造成您感
覺不適。長時間聆聽過高音量的音樂會對您的聽力
造成損害。
‧如果您在較長時間內不使用音箱，例如外出渡假期
間，請從電源插座拔掉插頭。長時間保持連接，會
有火災隱患存在。
‧對設備進行清潔時，請拔掉電源插頭，防止受到電
擊。
‧XLR型連接器連接情況如下 ; pin1;接地 , pin2:
陽極 (+), pin3: 陰極(-)。
‧在設備旁邊使用手機時，會產生噪音。如果會產生
噪音，請遠離設備后，再使用手機。
‧此揚聲器帶有磁性屏蔽。但是，如果鄰近的顯示器
發生色彩顯示不均勻的情況時，請將揚聲器放置在
遠離顯示器的地方。
‧您會感覺到在此設備上有一股氣流進出。播放帶有
大量低音效果的樂曲時，就會產生氣流，此系正常
現象。
操作
保養
預防措施 — 正確操作 —
連接器針腳分配
對手機使用的影響
操作
WARNING: THIS APPARATUS MUST BE EARTHED
IMPORTANT
THE WIRES IN THIS MAINS LEAD ARE COLOURED IN
ACCORDANCE WITH THE FOLLOWING CODE:
          GREEN-AND-YELLOW :      EARTH
          BLUE :                                     NEUTRAL
          BROWN :                                LIVE
As the colours of the wires in the mains lead of this apparatus may
not correspond with the coloured markings identifying the terminals in
your plug, proceed as follows:
The wire which is coloured GREEN and YELLOW must be
connected to the terminal in the plug which is marked by the letter E
or by the safety earth symbol        or coloured GREEN and YELLOW.
The wire which is coloured BLUE must be connected to the terminal
which is marked with the letter N or coloured BLACK.
The wire which is coloured BROWN must be connected to the
terminal which is marked with the letter L or coloured RED.
* This applies only to products distributed by YAMAHA KEMBLE
MUSIC (U.K.) LTD.
4
前面板 /后面板
1電源 /截波指示器
打開位于后面板上的POWER（電源）開關時，指示
器的燈點亮為綠色。如果輸出電平過高，導致放
大器出現截波時，指示器的燈點亮為紅色。在此
情況下，請降低輸入電平。
2 TRIM（調節）開關
這些開關可用于調節MSP10STUDIO 音箱的低音和高
音。
LOW（低）：三種位置
LOW開關用于調整低音範圍。
頻率為 50Hz 時，設置從“0”調整到“-1.5”可
以將低音範圍減少 1.5dB。設置從“0”調整到
“-3”可以將低音範圍減少3dB。
HIGH（高）：三種位置
HIGH 開關用于調整高音。
頻率為 10Hz 時，設置從“0”調整到“+1.5”可
以將高音範圍提升 1.5dB。設置從“0”調整到
“-1.5”可以將高音範圍減少 1.5dB。
3 LOW CUT（低頻切除）開關
此開關可以關閉或打開高通過濾波，濾波可以將
頻率範圍降至80Hz 以下。
4 SENSITIVITY（敏感度）控制
根據所連接設備的輸出敏感度，調節音量。
（廠商默認設置為“MIN”（最小））。
5 INPUT（輸入）插口
此插口為XLR 類型平衡輸入插口。
6 POWER（電源）開關
此開關用于控制MSP10STUDIO 音箱的電源。打開開
關時，電源/ 截波指示器燈點亮為綠色。
1
POWER
ON OFF
1
3
2
2 3 4 5
6
5
規格
通用規格
類型 ....................... 放大雙向低音反射有源揚聲器（BI-AMP）
交叉頻率 ................... 2.0kHz，30dB/oct
頻率範圍 ................... 40Hz到 40kHz（-10dB）
敏感度 ..................... -10dB at -6 dB 位置（100 dB/SPL，1m 軸上）
最大輸出電平............... 110dB(1m 軸上 )
體積（寬 × 高 × 長）....... 265 × 420 × 329 毫米
重量 ....................... 20公斤
揚聲器
揚聲器機體 ................. 低頻：20厘米圓錐體 （4Ω，磁性屏蔽）
高頻：2.5厘米鈦合金半圓形 （8Ω，磁性屏蔽）
附件 ....................... 類型：低音反射
放大器
最大輸出功率............... 低頻：400Hz時為120W，THD=0.02%，RL=4Ω
高頻：10kHz時為60W，THD=0.02%，RL=8Ω
輸入敏感度/ 阻抗........... -6dB到 +4dB/10kΩ
諧聲和噪音 ................. -67dBu（音量＝最小）DIN音頻過濾器
信噪比 ..................... 98dB（IEC-A重量）
控制 ....................... TRIM（調節）開關
LOW （低）：3 種位置（50Hz 時，0dB，-1.5dB，-3dB）
HIGH （高）：3 種位置（10kHz 時，+1.5dB，0dB，-1.5dB）
LOW CUT（低頻切除）開關：ON（開）/OFF （關）
SENSITIVITY（敏感度）控制
POWER（電源）開關：ON（開）/OFF （關）
連接器 .................... INPUT（輸入）XLR-3-31
電源指示器/ 截波指示器..... 綠 / 紅燈亮
要求功率 ................... AC220V，50Hz
功率損耗 ................... 170W
可選件 ..................... 牆面固定支架 BWS251-300
此使用說明書中的規格與描述僅供信息參考。雅馬哈公司保留隨時更改和調整產品與其規格的權利，無須事
先通知。由于說明、設備和可選件可能和每個現場產品不同，所以請和您的 YAMAHA 經銷商確認。
尺寸 性能圖
標準頻率反應
61.5
: 329
2625.5
: 265
: 4
20
85
120 2-M8
10k1k10020
FREQUENCY (Hz)
R
ES
PO
N
SE
 (d
B)
–40
–30
–20
–10
0
+10
6
Yamaha Manual Library
U.R.G., Pro Audio & Digital Musical Instrument Division, Yamaha Corporation
© 2003 Yamaha Corporation
WD13440  312IPNPx.x-01A0
Printed in Taiwan
部件圖
將 MSP10STUDIO 固定在牆上
您可使用可選的YAMAHA 牆面支架BWS251-300將 MSP10STUDIO固定在牆上。關于詳細的安裝方法，請參照
和牆面支架包裝在一起的說明書。關于安裝的角度和位置，請參照下面的圖。
牆壁必須能夠支撐該揚聲器，或相當于一張厚度18 毫米（11/16英吋）以上的夾板。使用適當的工具進行
安裝。
‧ 建議裝在別的建築物上。
‧ 向專家咨詢安裝方法。
‧ 由于摩擦或長期的腐蝕，某些安裝零部件會損壞，所以為了安全起見，請定期檢查這些零部件和使用
狀況。
LPF
HPF
TRIM
HIGHLOW
–1.5
0
+1.5
–3
–1.5
0
EQ
HPF
LOW CUTSENSITIVITY
INPUT
正確的安裝方法 錯誤的安裝方法